CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jeronymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753

RESULTADO CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

O Diretor Geral da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES, no uso de suas atribuições,

conforme deliberação da Comissão do Processo Seletivo para contratação de Estagiários, após convocação

e recebimento dos documentos dos candidatos suplentes, mencionados abaixo, nos termos da Portaria nº

170/2018, apresenta o seguinte:

CANDIDATO CLASSIFICADO           CURSO        SITUAÇÃO

BRENDA OLIVEIRA DA COSTA         Direito

        Desistente

CANDIDATO SUPLENTE            CURSO             SITUAÇÃO

MYLENA DESIDÉRIO GIROLLA             Direito           Documentação regular

ANA CAROLINA M. BRUM            Direito              Documentação regular

GUSTAVO VIEIRA DA SILVA                Ensino Médio
              Documentação irregular

                  (Não atendeu o item 5.6, da Portaria 170/2018)

MAXWELL FERREIRA DE LIMA               Ensino Médio              Documentação regular

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 10 de agosto de 2018.

WILSON DILLEM DOS SANTOS

Diretor Geral